(1) Luc., XI, 41.

(2) Galat,, VI, 10,

(3) Ephes., II, 19,

(4) Frater meus. Ms. — Cf, n° 195, "

(5) La chapelle du chiteau de Roche-en-Régnier était dédide A saint Michel.
« Ecclesia sen capellr sancti Michaelis castri de Ruppe ». 1348, Haute-Loire, fonds
Saint-Vosi, testament de Guillaume Romien,
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septenbri, luna .v., feria .wvi. Testes sunt Eldebertus,
Jarento.

198
[Donum Rostagni in Chambilaco).

In perochia Sancti Mauricii,
[10162-1031]

| Fut,ufﬁs ‘et presentibus hoc scripto pateat quod, regnante fo 82
rege Rotberto et domno Willelmo presidente abbate, Rostagnus
quidam nomine, sperans Dei misericordiam et ejus retributio-
nem eternam, dedit Deo et Beato Egidio, pro anima sua et
parentum suorum, quandam terram, in parrochia Sancti Mau-
ricii, in villa de Chambilaco. Testes sunt Rostagnus predictus
canonicus, Arbertus abbas (1), Abo Bellomontis, et filii sui,
Durantus, Geraldus. Exitus est.

199

[Donum W. Berengarit et Charetonis a Laissac.]

In perochia Sancii Mauricii.
| Février 1177, n. st.]

Notum sit omnibus presentibus et futuris degentibus in hoe
cenobio quod, anno ab incarnatione Domini .Me. Co. LXXe°. VIe,,
feria .vii., in mense febroario, domino Lodovico regnante,
uxore Willelmi Caballarii positain extremis, Willelmus Beren-
garius, pater ipsius, et Charetos, cognatus ejus, donaverunt Deo
et Beato Egidio, pro salute anime sue, .I1. eminam civate «
Lazssac, in tenemento S. Regis, jurantes super sancta evan-
gelia semper se observaturos hoc donum,

(1) Arbert, abbé, et Rostaing, chanoine, dont les noms reparaitront dans d’autres
chartes de ce cartulaire, sont des personnages historiques : le premier était abbé de
Saint-Pierre-la-Tour (Gall, Christ., 11, 735), — I'une des dignités du chapitre cathé-
dral de Notre-Dame du Puy, — et le second, chanoine de la méme églhise, lls étaient
fréres germains et fiis de Gérand, Giraud ou Girard de Beaumont, et de Larsoendis,
son épouse, dont les noms sont rappelés dans les n*s 212, 224 et 296 de ce cartulaire,
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200

[Donum ecclesiz Sancti Juliani Sollempniacensis ab Ademara
Anictensi episcopo factum).
| Vers 1082].

| [E]go Ademarus, ad episcopatus gradum Dei gratia pro-
vectus, considerans ecclesiam Gamaleriensem non tantum per
se subsistere, set majorum meorum in hac sede pontificale
officium agentium beneficio constitutam (1) esse, si quo modo
valeam ipsius res augmentare, libenter ad hoe conabor. Scio
emm ideo Deum hec michi dedisse que adpzesens possideo, ut
et pauperibus, prout potero, prosim, et monastice regule, licet